
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Paloma-Dream von Jockenhöfer - Boxspringbett 120 hellgrau

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wilhelm Jockenhöfer GmbH & Co. KG, Stettiner Str. 32,
45770 Marl, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Boxspringbetten/Jockenhoefer/Paloma-Dream-von-Jockenhoefer-Boxspringbett-120-mittelgrau::96209.html


Beschreibung

Highlight dieses Boxspringbettes liegt eindeutig in der elektromotorischen Verstellbarkeit. Die individuelle Lieblingsliegeposition
kann mit Hilfe einer praktischen Fernbedienung in unzählige Kopf- und Fussteilpositionen eingestellt werden. Das dekorative Kopf-
und Fussteil ist mit einem interessanten Doppelkeder optisch aufgehübscht. Das Fussteil hat zudem die positive Eigenschaft, dass
sich Matratze und Topper im Funktionsmodus nicht verschieben. Neben der ganzen Flexibilität wurde beim Polsteraufbau eine 7-
Zonen-TTFK-Matratze und der Dreamline-Kaltschaum-Topper gewählt, der sich durch eine besonders elegante Optik auszeichnet.
Zusätzlich wurde der Fokus auf Stabilität und Langlebigkeit durch eine Belastbarkeit bis 140kg gesetzt. Robustes Design trifft auf
vielseitige Funktionalität, für langlebige Entspannung. Füße Kunststoff schwarz.

Paloma-Dream 120 von Jockenhöfer

Aufbaumaße ca. in cm

Liegefläche: 120 x 200
Breite: 131
Höhe: 102
Tiefe: 230
Liegehöhe (mit Matratze & Topper): 58
Höhe Fußteil: 62
Höhe Topper: 6
Höhe Fuß: 5

Collidaten

Breite Höhe Tiefe Gewicht Volumen
Bezeichnung in cm in cm in cm in kg in m³
Kopfteil
Box oben
Box unten

104
121
122

132
202
203

23
17
23

27,8
45,9
46,3

0,32
0,42
0,57

Matratze Top Cl.
Topper

120
33

200
100

20
33

23,4
6,7

0,48
0,11

430/09

Ausführung

Fuß: Kunststoff schwarz
Dessin Gestell:  siehe Bilddaten

430/09 430/18

Polsterung

Box: Bonell-Federkern-Polsterung
Matratze: 7-Zonen-Tonnen-Taschen-Federkern
Topper: Dreamline-Kaltschaum

Funktion

- elektromotorisch verstellbar mit Fernbedienung

430/28 430/29

Zubehör / Wissenswertes

- max. Belastbarkeit bis 140 kg auf 120 x 200 cm
- passende Nachtkonsolen separat bestellbar



Beschreibung

Highlight dieses Boxspringbettes liegt eindeutig in der elektromotorischen Verstellbarkeit. Die individuelle Lieblingsliegeposition
kann mit Hilfe einer praktischen Fernbedienung in unzählige Kopf- und Fussteilpositionen eingestellt werden. Das dekorative Kopf-
und Fußteil ist mit einem interessanten Doppelkeder optisch aufgehübscht. Das Fussteil hat zudem die positive Eigenschaft, dass
sich Matratze und Topper im Funktionsmodus nicht verschieben. Neben der ganzen Flexibilität wurde beim Polsteraufbau zwei 7-
Zonen-Tonnen-Taschen-Federkern-Matratzen und der Dreamline-Kaltschaum-Topper gewählt, der sich durch eine besonders
elegante Optik auszeichnet. Zusätzlich wurde der Fokus auf Stabilität und Langlebigkeit durch eine Belastbarkeit bis 140 kg gesetzt.
Robustes Design trifft auf vielseitige Funktionalität, für langlebige Entspannung. Füße Kunststoff schwarz.

Paloma-Dream 180 von Jockenhöfer

Aufbaumaße ca. in cm

Liegefläche: 180 x 200
Breite: 191
Höhe: 102
Tiefe: 230
Liegehöhe (mit Matratze & Topper): 58
Höhe Fußteil: 62
Höhe Topper: 6
Höhe Fuß: 5

Collidaten

Breite Höhe Tiefe Gewicht Volumen
Bezeichnung in cm in cm in cm in kg in m³
Kopfteil
Box oben
Box oben
Box unten
Box unten

104
91
91
92
92

192
202
202
203
203

23
17
17
23
23

41,2
34,9
34,9
35,0
35,0

0,46
0,31
0,31
0,43
0,43

Matratze Top Cl.
Matratze Top C.
Topper
Topper

90
90
100
100

200
200
33
33

20
20
33
33

17,4
17,4
5,7
5,7

0,36
0,36
0,11
0,11

430/09

Ausführung

Fuß: Kunststoff schwarz
Dessin Gestell:  siehe Bilddaten

430/09 430/18

Polsterung

Box: Bonell-Federkern-Polsterung
Matratze: 7-Zonen-Tonnen-Taschen-Federkern
Topper: Dreamline-Kaltschaum

Funktion

- elektromotorisch verstellbar mit Fernbedienung

430/28 430/29

Zubehör / Wissenswertes

- max. Belastbarkeit bis 140 kg auf 90 x 200 cm
- passende Nachtkonsolen separat bestellbar


