



# Typenplan

Paloma-Dream von Jockenhöfer - Boxspringbett 120 hellgrau

### Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wilhelm Jockenhöfer GmbH & Co. KG, Stettiner Str. 32, 45770 Marl, Deutschland

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17

### Paloma-Dream 120 von Jockenhöfer









430/09

430/10





430/28

**Beschreibung** 

Highlight dieses Boxspringbettes liegt eindeutig in der elektromotorischen Verstellbarkeit. Die individuelle Lieblingsliegeposition kann mit Hilfe einer praktischen Fernbedienung in unzählige Kopf- und Fussteilpositionen eingestellt werden. Das dekorative Kopf- und Fussteil ist mit einem interessanten Doppelkeder optisch aufgehübscht. Das Fussteil hat zudem die positive Eigenschaft, dass sich Matratze und Topper im Funktionsmodus nicht verschieben. Neben der ganzen Flexibilität wurde beim Polsteraufbau eine 7- Zonen-TTFK-Matratze und der Dreamline-Kaltschaum-Topper gewählt, der sich durch eine besonders elegante Optik auszeichnet. Zusätzlich wurde der Fokus auf Stabilität und Langlebigkeit durch eine Belastbarkeit bis 140kg gesetzt. Robustes Design trifft auf vielseitige Funktionalität, für langlebige Entspannung. Füße Kunststoff schwarz.

### **Ausführung**

Fuß:	Kunststoff schwarz			
Dessin Gestell	siehe Bilddaten			

### **Polsterung**

Box:	Bonell-Federkern-Polsterung
Matratze:	7-Zonen-Tonnen-Taschen-Federkern
Topper:	Dreamline-Kaltschaum

### **Funktion**

- elektromotorisch verstellbar mit Fernbedienung

### **Zubehör / Wissenswertes**

- max. Belastbarkeit bis 140 kg auf 120 x 200 cm
- passende Nachtkonsolen separat bestellbar

### Collidaten

	Breite	Höhe	Tiefe	Gewicht	Volumen
Bezeichnung	in cm	in cm	in cm	in kg	in m³
Kopfteil	104	132	23	27,8	0,32
Box oben	121	202	17	45,9	0,42
Box unten	122	203	23	46,3	0,57
Matratze Top CI.	120	200	20	23,4	0,48
Topper	33	100	33	6,7	0,11

### Aufbaumaße ca. in cm

Liegefläche:	120 x 200
Breite:	131
Höhe:	102
Tiefe:	230
Liegehöhe (mit Matratze & Topper):	58
Höhe Fußteil:	62
Höhe Topper:	6
Höhe Fuß:	5

## Paloma-Dream 180 von Jockenhöfer









130/09

430/1





430/28

### **Beschreibung**

Highlight dieses Boxspringbettes liegt eindeutig in der elektromotorischen Verstellbarkeit. Die individuelle Lieblingsliegeposition kann mit Hilfe einer praktischen Fernbedienung in unzählige Kopf- und Fussteilpositionen eingestellt werden. Das dekorative Kopf- und Fußteil ist mit einem interessanten Doppelkeder optisch aufgehübscht. Das Fussteil hat zudem die positive Eigenschaft, dass sich Matratze und Topper im Funktionsmodus nicht verschieben. Neben der ganzen Flexibilität wurde beim Polsteraufbau zwei 7- Zonen-Tonnen-Taschen-Federkern-Matratzen und der Dreamline-Kaltschaum-Topper gewählt, der sich durch eine besonders elegante Optik auszeichnet. Zusätzlich wurde der Fokus auf Stabilität und Langlebigkeit durch eine Belastbarkeit bis 140 kg gesetzt. Robustes Design trifft auf vielseitige Funktionalität, für langlebige Entspannung. Füße Kunststoff schwarz.

### **Ausführung**

Fuß:	Kunststoff schwarz		
Dessin Gestell:	siehe Bilddaten		

### **Polsterung**

Box: Bonell-Federkern-Polsterung

Matratze: 7-Zonen-Tonnen-Taschen-Federkern

Topper: Dreamline-Kaltschaum

### **Funktion**

- elektromotorisch verstellbar mit Fernbedienung

### **Zubehör / Wissenswertes**

- max. Belastbarkeit bis 140 kg auf 90 x 200 cm
- passende Nachtkonsolen separat bestellbar

#### Collidaten

	Breite	Höhe	Tiefe	Gewicht	Volumen
Bezeichnung	in cm	in cm	in cm	in kg	in m <sup>3</sup>
Kopfteil	104	192	23	41,2	0,46
Box oben	91	202	17	34,9	0,31
Box oben	91	202	17	34,9	0,31
Box unten	92	203	23	35,0	0,43
Box unten	92	203	23	35,0	0,43
Matratze Top CI.	90	200	20	17,4	0,36
Matratze Top C.	90	200	20	17,4	0,36
Topper	100	33	33	5,7	0,11
Topper	100	33	33	5,7	0,11

#### Aufbaumaße ca. in cm

Liegefläche:	180 x 200
Breite:	191
Höhe:	102
Tiefe:	230
Liegehöhe (mit Matratze & Topper):	58
Höhe Fußteil:	62
Höhe Topper:	6
Höhe Fuß:	5